
;TSERV1S
á.činnost

Příkazní smlouva - dodatek Č. 1
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

platných předpisů

Smluvní strany:

1. Příkazník: INVESTSERVIS s.r.o.
Sídlem: Brněnská 489, 696 11 Mutěnice,
jednající: Jaromír Flášar, jednatel
IČ: 46973524
DIČ: CZ46973524
Bankovní spojení: KB Hodonín, Č. ú:
Zapsaný v OR KS Brno, odd. C, vI. 7477 (dále jen příkazník)

2. Příkazce: Domov na Jarošce, příspěvková organizace
Sídlem: Jarošova 3, 695 01 Hodonín
jednající: Ing. Jana Matušinová, ředitelka
IČ: 47377470
"Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hodonín, č. ú:
Zapsaný v OR KS Brno, odd. Pr, vI. 1268 (dále jen příkazce)

Tímto dodatkem se mění odst. l ČI. II (Termín plnění díla) a odst. 1 ČI. III
(Odměna), které po úpravě nově zní:

TI.
Termín plnění díla

]. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s předpokládanou dobou plněni od 15. 7. 2018 do
15. 10. 2018. Činnosti sjednané v ČI. J této smlouvy bude příkazník provádět v rozsahu
potřebném k řádnému plnění, a pokud se smluvní strany případ od případu nedohodnou
jinak. Tato lhůta může být prodloužena v závislosti na postupu stavebních prací, bez
zaviněňí obou smluvních stran.

III.
Odměna

1. Za vykonávanou činnost sjednanou v ČI. I této smlouvy náleží příkazníku odměna, na výši
které se vzájemně smluvní strany dohodly, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. o cenách,

' v platném znění a je stanovená ve výši:
TDI 57.000,- Kč
Koordinátor BOZI? 14.200,- KČ
Součet 71.200,- KČ
DPH 21% 14.952,- Kč
Celkem 86.152,- KČ

výkon TDI a koordinátor BOZP bude účtován následovně:



l

Červenec Srpen Září Říjen
(KČ) (KČ) (Kč) (Kč)

Rekon. střechy - část B 9 610 19 226 " 19 226 9 610

Oprava koup. stavební část 592 l 152 l 152 592

Oprava koup. technická část 1080 2160 ' 2160 1080

Oprava WC uživatelů 580 l 200 l 200 580

CELKEM (bez DPH) 11 862 23 738 23 738 11 862

CELKEM (S DPH) 14 353 28 723 28 723 14 353

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze zrněny.

·· Z 05, 2018
V Hodoníně dne ............

' za příkazce

';2 05, 2018
V Mutěnicích dne ...............

"

Domov na jarošce,
příspěvková oíyanizaca

jarošova 3, ť395 01 Hodonín
Ej lňVESTSERVIS B?

inženýrská Čirinc)st ·
Brněnská 489, 696 11 Mutěnice
IČ: 469"/3524 DIČ: CZ46973524


